
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 12.novembrī                       Nr.20. 
Preiļos 
 
Atklāta novada  ārkārtas domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada pašvaldības domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  pašvaldības sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Viktors OZOLIŅŠ 
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS  
Vitālijs PLIVDA              
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Jānis Anspoks -  aizņemts darbā; 
Nikolajs Bogdanovs - aizņemts darbā; 
Juris Erts - konferencē; 
Andrejs Zagorskis - komandējumā; 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Vladimirs Ivanovs - pašvaldības izpilddirektors;   
 Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jānis Vaivods - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis; 
Juris Želvis - pašvaldības policijas priekšnieks; 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Par pabalsta piešķiršanu Preiļu novada politiski  represētajām personām un  
invalīdiem.   
2. Par apbalvošanu ar Preiļu  novada domes Atzinības rakstu. 
3. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 17, Preiļos platības apstiprināšanu. 
4. Par Preiļu novada  domes 28.10.2010. sēdes lēmuma (prot. Nr.19.)  p.2.5.1. 
precizēšanu. 
5. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
6. Par biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta centrs” iesnieguma izskatīšanu. 
7. Par Preiļu pilsētas Raiņa bulvāra alejas dendroloģisko inventarizāciju un 
apsaimniekošanas  plāna izstrādāšanu.  
8. Par biedrības „Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības centrs” iesnieguma 
izskatīšanu. 
9. Par projekta „Pieejamu un pievilcīgu multifunkcionālu kultūras, vēstures un 
mākslas centru izveide” (WHEEL OF CULTURE”)  realizēšanu. 
10. Par projekta  „Satiksmes sistēmas attīstības iespēju paaugstināšana Latvijas-
Igaunijas-Krievijas starptautiskas nozīmes transporta koridoros” („ESTLATRUS  
TRAFFIC”. realizēšanu. 
11. Par projekta „Kultūrvēsturiskais mantojums ģimenes izglītībai pārrobežu 
sadarbības kontekstā” realizēšanu. 
 
 

p.1. 
 

APVIENOTO KOMITEJU SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU  PREIĻU NOVADA POLITISKI REPRESĒTAJĀM 
PERSONĀM UN INVALĪDIEM 

 (A.Adamovičs, V.Plivda, L.Ostrovska, V.Ivanovs, M.Paegle, M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, likumu „Par politiski represētās personas statusa noteikšanu 
komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 4.nodaļu,  izskatot  politiski represēto 
apvienības  Preiļu nodaļas  vadītājas Terēzijas Lakovskas un novada domes deputāta 
Vitālija Plivdas 2010.gada 26.oktobra iesniegumu (reģ.26.10.2010., 4-11/1779) par pabalsta 
piešķiršanu Preiļu novada politiski represētajām personām katram Ls 40,oo apmērā un 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem un izskatot  Preiļu novada invalīdu biedrības valdes priekšsēdētājas 
Ināras Prudānes 2010.gada 9.novembra iesniegumu (reģ.09.11.2010., 4-11/1887) par 
pabalsta piešķiršanu Preiļu novada invalīdiem katram Ls 20,oo apmērā, kā arī izvērtējot 
novada budžeta iespējas, ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - atturas, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 



 3 

1. Sakarā ar budžeta līdzekļu nepietiekamību,  atteikt  pabalsta piešķiršanu politiski 
represētajām personām un novada invalīdiem. 
2. Atzīmējot Latvijas Republikas proklamēšanas 92.gadadienu, nosūtīt politiski represētajām 
personām  apsveikumus. 
3. Deleģēt novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču  domes vārdā 
parakstīt apsveikumus.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums – nesūtīt apsveikumus katrai represētajai personai 
atsevišķi, bet ievietot apsveikumu  novada preses izdevumā „Novada vēstis”,  netika 
atbalstīts. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem 
 
  

p.1.2. 
 

PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(A.Adamovčs,  V.Plivda) 

 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot novada iestāžu un iedzīvotāju 
iesniegumus, ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu šādas personas: 

* Anfizu Veiguli – SIA „Preiļu slimnīca” kasieri par ilggadēju un apzinīgu darbu; 
* Annu Mūrnieci – SIA „Preiļu slimnīca” sanitārās automašīnas vadītāju; 
* Vladimiru Točko – Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas treneri futbolā par 
ilggadēju un sekmīgu pedagoģisko darbu sporta jomā; 
* Aleksandru Fedotovu - Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas santehniķi 
par godprātīgu un apzinīgu darbu iestādē; 
* Innu Zenovjevu – Latgales vecticībnieku biedrības pārstāvi par slāvu kultūras 
popularizēšanu; 
* Natāliju Rubīni – Pelēču pagasta iedzīvotāju par rosīgu darbu sabiedriskā labuma 
aktivitātēs pelēču pagastā; 
* Inu Červonikovu – pastnieci par apzinīgu un godprātīgu darbu; 
* Annu Verzu – Preiļu Valsts ģimnāzijas skolotāju par kvalitatīvu pedagoģisko darbību 
un veiksmīgu darbu starptautisko projektu vadīšanā; 
* Baibu Jakovļevu – SIA „Tēraudi –P” aptiekas vadītāju par veiksmīgu 
uzņēmējdarbību Preiļu novadā; 



 4 

* Andri Kessu – Priekuļu pamatskolas remontstrādnieku par ieguldījumu Saunas 
pagasta attīstībā; 
* Jāni Ugaini – z/s „Kalnieši -2” īpašnieku par ieguldījumu lauksaimniecības attīstībā 
Preiļu novadā; 
* Alekseju Sapeginu – Preiļu džudo kluba „Jaunība LV” treneri par ieguldījumu 
jaunās paaudzes audzināšanā un izglītošanā; 
* Raisu Baranovsku – SIA „Jēkabpils autobusu parks” teritorijas sardzi par ilggadēju 
un apzinīgu darbu uzņēmumā; 
* Olīvu Podskočiju – Pelēču bibliotēkas vadītāju par ieguldījumu bibliotēkas attīstībā; 
* Juri Putni - Zemessardzes 35. nodrošinājuma bataljona štāba rotas komandieri par 
ieguldījumu Preiļu novada jaunās paaudzes un iedzīvotāju patriotiskajā audzināšanā; 
* Rihardu Romanovski – Preiļu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieku 
par ieguldījumu sabiedriskās kārtības nodrošināšanā Preiļu novadā; 
* Lilitu Baško – Preiļu 2. vidusskolas direktora vietnieci par ieguldīto darbu izglītības 
pilnveidošanā; 
* Moniku Kivlenieci – Preiļu novada Pensionāru biedrības Saunas pagasta 
struktūrvienības vadītāju par godprātīgu brīvprātīgo darbu pensionāru dzīves kvalitātes 
uzlabošanā; 
* Annu Rubini - Preiļu novada Pensionāru biedrības Pelēču pagasta struktūrvienības 
vadītāju par godprātīgu brīvprātīgo darbu pensionāru dzīves kvalitātes uzlabošanā; 
* Viktoriju Znotiņu – Pensionāru biedrības pārstāvi par aktīvu darbošanos 
pensionāru mākslinieciskās pašdarbības kolektīvos; 
* Antoņinu Krasnopjorovu - SIA „Preiļu saimnieks” celtniecības daļas vadītāju par 
ieguldījumu uzņēmuma attīstībā; 
* Andri Podiņu - SIA „Preiļu saimnieks” siltuma un ūdensapgādes nodaļas 
labiekārtošanas strādnieku par ieguldījumu uzņēmuma attīstībā; 
* Anitu Džeriņu – Preiļu novada Izglītības pārvaldes bērnu tiesību un pirmskolas   
speciālisti par ilggadēju profesionālu darbu bērnu tiesību aizsardzības jomā; 
* Andreju Afremenkovu – a/s „Preiļu siers” spiedieniekārtas operatoru par 
ieguldījumu uzņēmuma attīstībā; 
* Genādiju Birjukovu – a/s „Preiļu siers” kravas automobiļa vadītāju - ekspeditoru par 
ieguldījumu uzņēmuma attīstībā; 
* Lidiju Mainuli – a/s „Preiļu siers” piena produktu pārstrādātāju par ieguldījumu 
uzņēmuma attīstībā; 
* Aleksandru Sokolovu – a/s „Preiļu siers” datortīklu un datorsistēmu administratoru 
par ieguldījumu uzņēmuma attīstībā; 
* Nelliju Grigu – VID Nodokļu pārvaldes Latgales nodokļu administrēšanas daļas 
Preiļu klientu apkalpošanas centra vadītāju par aktīvu līdzdalību Preiļu novada 
sabiedriskajās aktivitātēs; 
* Ingu Anšmiti – Aizkalnes pagasta iedzīvotāju par radošu un mērķtiecīgu sabiedrisko 
darbu Aizkalnes pagastā; 
* Arni Višņevski – z/s „Druvas” īpašnieku par ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā 
Aizkalnes pagastā; 
*    Antru Gertmani  - Preiļu 1.pamatskolas angļu valodas skolotāju par mērķtiecīgu un 

sekmīgu projektu vadību popularizējot skolu un Preiļu novadu starptautiskā līmenī;  
*     Irēnu Joksti - par ieguldījumu Daugavpils ielas 66. mājas labiekārtošanā; 

2. Dāvanu karšu iegādei paredzēt līdzekļus no novada domes budžeta sadaļas „Pārējie 
izdevumi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Paegle 
 
 
 



 5 

p.1.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA CELTNIEKU IELĀ 17, PREIĻOS 
 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot  jautājumu par būvei ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0518 001  piesaistāmo 
zemes platību, Preiļos, Celtnieku ielā 17, konstatēts: 
 Preiļu novada dome 28.09.2010. pieņēmusi lēmumu Nr. 18 „Par piesaistāmās platības 
noteikšanu būvei ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0518 001 - 0,60 ha. Veicot būves 
uzmērīšanu 2010.gada 25.oktobrī, SIA „Preime” noteikusi zemes robežas, kas paredzētas 
būves ierakstīšanai zemesgrāmatā un izgatavojusi robežu plānu būvju ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, saskaņā ar kuru noteikta būvei piesaistāmā platība 0,0767 ha. Pamatojoties 
uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par zemes 
komisijām” 21 .2.10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot.Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt būvei ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0518 001   Celtnieku ielā 17, Preiļos  
piesaistāmo platību – 0,0767 ha, kā arī zemes, kas paredzēta būvju ierakstīšanai 
zemesgrāmatā,  robežas,  saskaņā ar SIA „Preime” 08.11.2010. izgatavoto robežu plānu 
būvju ierakstīšanai zemesgrāmatā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.1.4. 

 
PAR NOVADA DOMES 28.10.2010.SĒDES LĒMUMA (prot.Nr.19.) p.2.5.1. PRECIZĒŠANU 

 
ALEKSANDRA ĻEONOVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Aleksandra Ļeonoviča 2010.gada 28.oktobra iesniegumu (reģ.28.10.2010., 
Nr.14/962-Ļ) par pašvaldības dzīvojamās platības A.Upīša ielā 18-2, Preiļos piešķiršanu 
iepriekšējā iesniegumā norādītā dzīvokļa A.Upīša ielā 20-3, Preiļos  vietā sakarā ar to, ka 
dzīvoklim A.Upīša ielā 20-3, Preiļos nepieciešams jumta remonts, pamatojoties uz likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 1.daļas 5.punktu, ņemot vērā 
2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Precizēt Preiļu novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmumu -  p.2.5.1. (prot.Nr.19), izsakot 
to šādi:          
1. Piešķirt Aleksandram Ļeonovičam  īres tiesības uz pašvaldības dzīvojamo platību - 
dzīvokli A.Upīša ielā 18-2, Preiļos ar kopējo platību  35,20 kv.m, dzīvojamo platību -  24,40 
kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” slēgt ar Aleksandru Ļeonoviču dzīvojamās telpas īres līgumu.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 

 
ZABARA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Plivda, O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot Zabara Tumaševiča   2010.gada 27.oktobra iesniegumu (reģ.28.10.2010., 
Nr.14/959- T), par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu, konstatēts: 
Zabars Tumaševičs kopā ar sievu dzīvo sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī 25-5, 
Preiļos. Iesniegumā īrnieks lūdz apmainīt dzīvojamo platību sakarā ar to, ka ģimenē 
gaidāma bērna piedzimšana, bet pašreizējā dzīvoklī kaimiņi dzer, trokšņo, traucē mieru. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  , J.Anspoks -  , N.Bogdanovs -  , J.Erts -  , J.Kovaļevskis -  , V.Liniņa -  , 
V.Ozoliņš -  , O.Hļebņikovs -  , M.Plivda -  ,  L.Pauniņa -  , L.Pastars - ,  V.Plivda -  , 
J.Stepanovs -  ,  A.Vucāns -  , A.Zagorskis -  , 
 
ar balsīm par, pret - , atturas - , dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Zabaram Tumaševičam,   sociālo dzīvojamo platību Raiņa bulvārī 25-5, Preiļos, 
pret sociālo dzīvojamo platību Pils ielā 8-15 A, Preiļos, ar dzīvojamo platību  17,1 kv.m. un 
platību kopā   26,55 kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt ar Zabaru Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.6. 

 
PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS”’ 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
         (A.Adamovičs, V.Ivanovs, A.Vucāns, Z.Erts)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. gada 
13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta 
centrs” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/1875, 2010. 
gada 9. novembrī), 2010.gada 22. jūnija domes lēmumu Nr. 1.16., protokols Nr. 11., ņemot 
vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atstāt spēkā  2010.gada 22. jūnija  novada domes lēmumu, (prot. Nr.11., p.1.16). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
PAKAC; 
Finanšu analītiķim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.7. 

 
PAR PREIĻU PILSĒTAS RAIŅA BULVĀRA ALEJAS DENDROLOĢISKO 

INVENTARIZĀCIJAS UN APSAIMNIEKOŠANAS PLĀNA IZSTRĀDĀŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  

 
Pamatojoties uz likuma Par Pašvaldībām 15. panta 2. punktu, 2010. gada laikā nodarītajiem 
vētras bojājumiem Raiņa bulvārī, Preiļos, ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt Preiļu pilsētas Raiņa bulvāra alejas dendroloģisko inventarizāciju un 
apsaimniekošanas plāna izstrādāšanu. 
2. Noslēgt līgumu ar biedrību „Daugavpils Universitātes Dabas izpētes un vides izglītības 
centrs” reģ. Nr.: 40008005716 par pakalpojuma veikšanu, 
3. Paredzēt finansējumu Ls 600,00 (tai skaitā attiecināmie nodokļi) no budžeta sadaļas: 
„Dabas resursu nodoklis”; 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Finanšu analītiķis; 
Tehniskā daļa. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.8. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PSIHOLOĢISKĀS UN PRAKTISKĀS PALĪDZĪBAS CENTRS”’ 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. gada 
13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības ”Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības 
centrs” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/1849, 2010. 
gada 4. novembrī),   ņemot vērā 2010.gada 10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības projektu projektora un ekrāna iegādei ar līdzfinansējumu Ls 88,00 
(projekta kopējā summa Ls 880,00). 
2. Paredzēt finansējumu Ls 88,00 pašvaldības 2011. gada budžetā; 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
biedrībai ”Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības centrs”; 
Finanšu analītiķis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.9. 

 
PAR PROJEKTA „PIEEJAMU UN PIEVILCĪGU MULTIFUNKCIONĀLU KULTŪRAS, 

VĒSTURES UN MĀKSLAS CENTRU IZVEIDE”  
 („WHEEL OF CULTURE”) REALIZĒŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Igaunijas - Latvijas - 
Krievijas pārrobežas sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 2010.gada 
10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iesniegt projekta „Pieejamu un pievilcīgu Multifunkcionālu kultūras, vēstures un mākslas 
centru izveide" („Wheel of Culture”) pieteikumu Latvijas – Igaunijas - Krievijas pārrobežu 
sadarbības programmā 2007-2013. un piedalīties projektā kā Vadošais partneris. Projekta 
realizēšanas laiks ir no 01.11.2011 līdz 31.08.2013. 
2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 1 276 382,42 Euro jeb 897 046,65 Ls. 
Projekts tiks realizēts sadarbībā ar Riebiņu novada domi un Sebežas rajona administrāciju.  
3. Preiļu novada domes projekta budžets sastāda 600 293,89 Ls, 90% t.i. 540 264,50 Ls 
tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI). Pašvaldības un 
valsts līdzfinansējums ir 60 029,39 Ls, no kuriem 50% ir valsts finansējuma daļa, 
pašvaldības projekta līdzfinansējums ir Ls 30 014,70. 
4. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2012.- 2013. gada budžeta. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Finanšu analītiķis; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.10. 
 

 PAR PROJEKTA „SATIKSMES SISTĒMAS ATTĪSTĪBAS IESPĒJU PAAUGSTINĀŠANA 
LATVIJAS – IGAUNIJAS – KRIEVIJAS STARPTAUTISKAS NOZĪMES TRANSPORTA   

KORIDOROS („ESTLATRUS TRAFFIC”) REALIZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Igaunijas - Latvijas - 
Krievijas pārrobežas sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 2010.gada 
10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties kā projekta partneris Latvijas – Igaunijas - Krievijas pārrobežu sadarbības 
programmas 2007-2013 projektā „Satiksmes sistēmas attīstības iespēju paaugstināšana 
Latvijas-Igaunijas-Krievijas starptautiskas nozīmes transporta koridoros” („ESTLATRUS 
TRAFFIC”.  Projekta realizēšanas laiks ir no 01.05.2011 līdz 04.04.2013. 
2. Projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 
38574,80 Ls, 90% t.i. 34 717,32 Ls tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības 
instrumenta (EKPI). Pašvaldības un valsts līdzfinansējums ir 3 857,48 Ls, no kuriem 50% ir 
valsts finansējuma daļa, pašvaldības projekta līdzfinansējuma daļa Ls 1 928,74. 
3. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2011. – 2013. gada budžeta. 
 4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Finanšu analītiķis; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 

p.1.11. 
 

PAR PROJEKTA „KULTŪRVĒSTURISKAIS MANTOJUMS ĢIMENES IZGLĪTĪBAI 
PĀRROBEŽU SADARBĪBAS KONTEKSTĀ” REALIZĒŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Igaunijas - Latvijas - 
Krievijas pārrobežas sadarbības programmas 2007-2013 vadlīnijām, ņemot vērā 2010.gada 
10.novembra Apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot.Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts - sēdē nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par,  
O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - par, 
J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties kā projekta partneris Latvijas – Igaunijas - Krievijas pārrobežu sadarbības 
programmas 2007-2013 projektā „Kultūrvēsturiskais mantojums ģimenes izglītībai pārrobežu 
sadarbības kontekstā”. Projekta realizēšanas laiks ir no 01.01.2012 līdz 31.12.2013. 
2. Projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas sastāda 
83 245.03 Ls, 90% t.i. 74 920,53 Ls tiek finansēti no Eiropas kaimiņattiecību un partnerības 
instrumenta (EKPI). Pašvaldības un valsts līdzfinansējums ir 8324,50 Ls, no kuriem 50% ir 
valsts finansējuma daļa, pašvaldības projekta līdzfinansējums ir 4162,25 Ls. 
3. Paredzēt projekta priekšfinansējumu no pašvaldības 2012. – 2013. gada budžeta. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Finanšu analītiķis; 
 
Sēdi beidz plkst.15:15 
 
Novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
13.11.2010. 
 
 
 
 
 
Protokolēja 
pašvaldības sekretāre  J.Cvečkovska 
 
 
 
 


